
למה נסיעה קבוצתית אל ים המלח מרגישה אחרת
יש משהו כמעט טקסי ברגע שבו עולים יחד למונית גדולה בירושלים ונוסעים מזרחה. האוויר היבש מתחיל כבר בהגבעות
של מעלה אדומים, השמיים נפתחים, והמדבר עושה את שלו. נסיעה קבוצתית משחררת את הלחץ הידוע של “מי נוהג, מי
מכיר את הדרך, איפה עוצרים”. כשבוחרים מונית גדולה מירושלים לים המלח, במיוחד כשמדובר במשפחה עם ילדים,
קבוצת חברים או צוות עובדים, ההבדל מורגש מהרגע הראשון: פחות תיאומים, פחות התפשרויות, יותר זמן יחד. נהג

מקצועי שמכיר את הכביש, את התחנות השימושיות ואת זמני העומס, מאפשר לכולם להתמסר לחוויה.

לאורך השנים ליוויתי לא מעט נסיעות לכיוון ים המלח. פגשתי קבוצות שנסעו לחגוג יום הולדת עגול בספא, אורחים
מחו”ל שחיפשו חיבור למדבר, וגם אנשי עסקים שעושים הלוך ושוב באותו יום. בכל המקרים, הבחירה במונית 6 מקומות

מירושלים לים המלח או ברכב גדול יותר חסכה ויכוחים קטנים, והפכה את הנסיעה לחלק מהטיול, לא רק אמצעי להגיע.

הדרך לים המלח: שילוב של נוחות, תזמון וניסיון נהיגה
אחרי מאות נסיעות במסלול הזה, אני יכול לומר שבין אם מדובר במונית מירושלים לים המלח בשעות הבוקר המוקדמות
או חזרה בערב כ”מונית מים המלח לירושלים”, המפתח הוא תזמון והיכרות עם השטח. הכביש הראשי, כביש 1 לכיוון
מעלה אדומים ומשם דרומה, בדרך כלל זורם, אבל יש נקודות רגישות: ביציאה מירושלים בשעות הפקקים, בצמתים

מובילים, ובכניסות לאתרי תיירות מרכזיים בימי עומס.

נהגים ותיקים יודעים לשלב בין עצירת קפה קצרה לבין חלון של כביש פנוי, והידע הזה חוסך רבע שעה פה וחצי שעה שם.
במצטבר, זה ההבדל בין להגיע למרחצאות כשהבריכה יחסית ריקה, לבין להמתין בתור לארונית. בנסיעות ארוכות יחסית,
רכב מרווח עושה הבדל משמעותי. כשנוסעים ארבעים וחמישה עד שבעים וחמש דקות, תלוי בתנועה וביעד המדויק, מרווח

לרגליים, מיזוג עקבי ושקעי טעינה נוחים הופכים להיות לא רק “נחמד שיהיו”, אלא הבסיס לשקט קבוצתי.

מתי נכון להזמין מונית גדולה, ולמי זה מתאים
אם מדובר בשלושה עד שישה נוסעים, מונית 6 מקומות מירושלים לים המלח נותנת את נקודת האיזון האופטימלית בין
עלות לבין מרחב. מעל זה, עד שמונה או עשרה, כדאי לבדוק וואן או מיניבוס פרטי, תלוי בזמינות. קבוצות חברים שבאים
לבוקר ספא קצר ירגישו בנוח ברכב של שישה מושבים, עם תא מטען שמכיל בקלות תיקי בגד ים, מגבות, נעלי ים וקצת

ציוד צילום. משפחה עם עגלה, ציוד לתינוק וציוד צלייה לפיקניק תעריך תא מטען עמוק יותר.

לעסקים, נסיעה כקבוצה היא פסק זמן קטן לפני פגישה או סיור שטח. במקום שכל אחד ינהג ויגיע בעייפות, מונית גדולה
מאפשרת לפתוח מחשב נייד, לחלק תפקידים ליום, או פשוט לשתוק יחד, להביט במדבר ולהגיע בפוקוס. גם אנשי מבוגר

או מבוגרים עם מוגבלויות מוצאים יתרון בכניסה נוחה ובנהג שמסייע בנחת, בלי למהר אף אחד.

שיקולי עלות: כמה עולה מונית מירושלים לים המלח
שאלה שחוזרת כמעט תמיד: כמה עולה מונית מירושלים לים המלח. טווחי המחירים מושפעים ממספר פרמטרים: שעה
ביום, יום בשבוע, סוג הרכב, נקודת האיסוף המדויקת ויעד סופי )עין בוקק, עין גדי, קליה, או אחד החופים(. בדרך כלל, עבור
מונית רגילה ל-3 עד 4 נוסעים, המחיר נע סביב 300 עד 450 ש”ח לכיוון, תלוי בזמינות ובעונה. מונית 6 מקומות תנוע לרוב
בין 450 ל-650 ש”ח. אם מדובר במונית גדולה מאוד או מונית וי אי פי מירושלים לים המלח, המחיר יכול לעלות ל-700 עד
1,000 ש”ח ואף יותר, בעיקר כשמבקשים שירותים נוספים כמו מים קרים, עצירות מתוכננות, רכב יוקרה או נהג צמוד

להמתנה והחזרה.

בהשוואה להשכרת רכב, זה פחות עניין של “זול או יקר”, ויותר עניין של תמורה. זוג שיש לו רכב פרטי יממן דלק וחניה,
אבל ינהג ויתמודד עם הניווט. קבוצה של שישה תחלק את העלות בצורה משתלמת, ותחסוך כאב ראש. כדאי לזכור גם

את אספקט הביטוח והאחריות, במיוחד על כבישים מהירים ובתנאי מזג אוויר קיצוניים בקיץ.



מונית וי אי פי: מתי ההשקעה נכונה
יש נסיעות שבהן הרכב עושה את האירוע, לא רק המסלול. מונית וי אי פי מירושלים לים המלח מתאימה מאוד כמתנה
ליום נישואין, כשמארחים אורחים חשובים מחו”ל, או כשצריך לשדר רושם מקצועי חלק. ברכב וי אי פי בדרך כלל תמצאו
מושבים נוחים במיוחד, שקעי טעינה לכל מושב, מים מינרליים מקוררים, ואפילו מערכת מולטימדיה איכותית. יש נהגים

שמציעים מגבות לחות או חטיפים קלים, לא משהו שנדרש כמובן, אבל מוסיף תחושה מוקפדת.

לצד היתרונות, צריך לשאול מה חשוב לכם באמת. אם המטרה היא להגיע כמה שיותר מהר בלי אידה של תוספות, מונית
גדולה סטנדרטית תעשה עבודה מצוינת. אם אתם מפתיעים את ההורים בחופשת ספא אחרי שנה עמוסה, הבחירה בוי אי

פי תייצר את האפקט של “התחלנו לחגוג עוד לפני ההגעה”.

המסלול בפועל: תחנות מעניינות ושיקולי עצירה
אחת הסיבות שאני אוהב את הקו הזה היא האפשרות להכניס עצירה קצרה בלי לקלקל את הקצב. יש את תחנות הדלק
עם נוף שמאפשר צילום קצר, יש תצפיות שמשתנות לפי השעה. בקיץ, עצירה קצרה לא מומלצת בשעות החמות ביותר,
אבל בחורף אפשר להוריד דופק, לנשום אוויר מדברי ולצלם את הקימורים של ההרים. אם אתם בדרך לעין בוקק, שווה
לדעת שהמרחק מהיציאה מירושלים ועד למתחם המלונות נע בין 90 ל-120 ק”מ, לרוב פחות משעה וחצי ברכב פרטי

כשאין עומסים. לנסיעות קבוצתיות, במיוחד כאלו שמתכננות עצירה אחת, כדאי להוסיף 15 עד 20 דקות לתכנון.

במונית מים המלח לירושלים יש היגיון לבחור שעת יציאה שאינה בסיום שעות השיא של אתרי הרחצה. אם מסיימים
סביב 16:00 בחורף או 18:00 בקיץ, לרוב הדרך חזרה רגועה יותר. נהג מנוסה יציע לעתים לצאת עשר דקות מוקדם יותר
כדי לעקוף אוטובוסים מאורגנים. בעיניי, זה אחד ההבדלים המשמעותיים בין נסיעה פרטית להזמנה ספציפית: היכולת

להתאים את הלוז למיקרו-עומסים.

חוויות מהשטח: מתי הרכב עושה את הנסיעה
זוג צעיר שהזמין מונית גדולה כי בני המשפחה הצטרפו בהפתעה, סיים את היום בתחושה שזה היה “יום בלי תקלות”. כל
אחד ידע איפה התיק, כולם ישבו בנוחות, והנהג כבר הכיר נקודות איסוף של ציוד שנשכח בחוף. פעם אחרת, קבוצה של
רוכבי שטח הגיעו עם תיקים גדולים, והיתרון של תא מטען עמוק היה קריטי. הם חזרו רטובים מבוץ, עדיין מחייכים, והרכב
,frictions תוחזק כך שלא הייתה בעיה להכניס ציוד לח. זו דוגמה קטנה לרגעים שבהם בחירה נכונה ברכב ובנהג מפחיתה

אותם חיכוכים קטנים שנוטים לכרסם בחוויה.

לעתים דווקא בנסיעות עסקיות השקט עושה את כל ההבדל. שלושה מנהלי מוצר, מחשבים פתוחים, תדרוך קצר, ואז
עשר דקות של שתיקה מוחלטת מול צבעי ההרים. זה זמן שמחזיר תשומת לב, ומייצר מסגור חדש לפגישה שבאה אחריו.

בעיניי, זו הסיבה שמונית גדולה מירושלים לים המלח היא לא רק פתרון תחבורתי, אלא כלי ליצירת חוויה ותוצאה.

בטיחות ונהיגה במדבר: מה צריך לדעת
הכביש לים המלח בדרך כלל טוב, אך המדבר לא סלחני. טמפרטורות גבוהות בקיץ יוצרות עומס על הרכב ועל הנוסעים,
ורוחות חזקות יכולות להפתיע. נהגי קו מנוסים שומרים תמיד מים ברכב, בודקים לחץ אוויר בצמיגים לפני ירידות ארוכות,
ורושמים לעצמם תרחישי גיבוי במקרה של חסימת כביש. גם לפרטים קטנים יש משמעות: לבדוק מראש אם יש צורך
במעבר דרך מחסום, ואם נהיגה בשבת רלוונטית ללו”ז. בנסיעות לילה חשוב להכיר את מקטעי הכביש הפחות מוארים,

ואת תנועת חיות הבר שיכולה להופיע במפתיע.

כמי שמלווה קבוצות, אני מקפיד על תיאום ציפיות לפני היציאה: טמפרטורת מיזוג מוסכמת, תחנה אחת קבועה בדרך
לשירותים או קפה, וסדר ישיבה שמכבד את כולם. נשמע קטן, אבל כשחם או כשעייפים, סיכומים כאלה מונעים ויכוחים

באמצע הכביש.

תיאום נכון מראש: פרטים קטנים שמייצרים שקט



ככל שמגדילים את הקבוצה, כך גדל הסיכוי לבלבול קטן שמחולל עיכוב גדול. תיאום פשוט יכול לחולל פלאים. קובעים
נקודת איסוף מדויקת בירושלים, עדיף מקום עם חניה זמינה או רחבה לעלייה מסודרת לרכב. מוודאים שכל אחד יודע את
שעת היציאה המוגדרת, שולחים בהודעה קצרה קישור למיקום, ומבקשים מכל אחד לציין אם הוא עם ציוד גדול. אם יש

קשישים או תינוק בעגלה, המידע הזה מאפשר להביא רמפה ניידת או לבחור רכב עם מדרגה נמוכה יותר.

בחזרה, כלומר במונית מים המלח לירושלים, רצוי לקבוע מראש נקודת מפגש בחוף או במלון. הנהג ימתין ברחבה
המוכרת או יעדכן במסרון כשהוא מתקרב. בעומסים, קריטי לקצוב 10 דקות התאפסות לפני העלייה לרכב, במיוחד אם יש

תשלומים אחרונים בקבלה או איסוף ציוד מהחדרים.

מזג אוויר, עונות השנה והשלכות על הנסיעה
באביב ובסתיו הנסיעה נעימה במיוחד. בקיץ, במיוחד ביולי ואוגוסט, החום במדבר יכול לשבור שיאים. זה לא אומר להימנע,
רק לתכנן. יציאה מוקדמת בבוקר ושיבה בשעות ערב חוסכות טמפרטורות קיצוניות. בחורף יש ימים מושלמים עם אוויר
צלול, ויש ימים עם שטפונות בנחלים. נהגים מקומיים יתעדכנו באזהרות, ולעתים ימליצו להזיז את הלו”ז בשעה או שתיים

לטובת בטיחות.

ההשפעה על המחיר לרוב משנית, אך בזמני שיא תיירות כמו חול המועד או סופי שבוע עמוסים, הביקוש מעלה מחירים
ומתוחות לוחות זמנים. כדאי להזמין מוקדם, ולבקש אישור כתוב עם פרטי הרכב, הנהג ושעת האיסוף.

התאמה אישית: רמות שירות שונות לצרכים שונים
נסיעה של משפחה קטנה שונה מנסיעה של צוות הפקה. עם משפחה, הרכב צריך להיות נקי, נעים, עם מקום לבוסטר או
כיסא תינוק במידת הצורך. צוות הפקה יבקש לעתים מקום לציוד צילום, גישה לחשמל, ואפשרות לעצירות ספציפיות
לצילומים. נהג שמכיר את צרכי הלקוח מראש יתכנן מסלול שמתחשב בתאורה המדברית, וימנע מקטעים עם אבק לא

רצוי.

יש גם בקשות ייחודיות. למשל, לקוח שביקש מסלול שקט עם מוזיקה קלה בלבד, או קבוצה שרצתה לעצור בדוכן תמרים
מסוים שמכירים עוד מהילדות. זה היופי בשירות פרטי - הוא גמיש. ככל שתשתפו יותר מידע על הרצונות שלכם, כך

אפשר לדייק את החוויה.

השוואה קצרה: מונית גדולה לעומת תחבורה ציבורית והשכרה
אוטובוסים לים המלח קיימים, אך התדירות משתנה, ויש צורך לעתים בהחלפה ובתיאום עם זמני יציאה וחזרה שאינם
תמיד נוחים. למטייל יחיד עם זמן גמיש זו אופציה טובה. לקבוצה, במיוחד אם הזמן מוגבל, מונית גדולה מספקת רצף
ונוחות. השכרת רכב אמנם נותנת חופש, אך דורשת נהג אחד שמקריב את החוויה, אחריות לניווט, ולרוב גם סט תשלומים
נלווים כמו ביטוחים וחניה. יש מי שמעדיפים את השליטה המלאה, ויש מי שמעדיפים למסור את המפתחות המדומים

לנהג מנוסה. בשורה התחתונה, הבחירה תלויה באופי הקבוצה, בלוח הזמנים ובתקציב.

החוויה האנושית: הנהג כשותף לדרך
נהגים טובים הם יותר מנהלי היגוי. הם אלה שמרגישים מתי לשתוק ומתי להציע עצירה. הם אלה שיסתכלו במראה
האחורית ויבינו אם צריך להגביר או להנמיך את המיזוג. לפעמים הם גם אלה שיחלצו מגבת נעימה או בקבוק מים בדיוק
כשתצטרכו. כשבוחרים ספק שירות, לא מזיקים כמה סימנים מוקדמים: תקשורת ברורה לפני הנסיעה, גמישות סבירה

בשינויים קטנים, ורכב שמגיע נקי ומסודר. קשה למדוד את זה במספרים, אבל מרגישים את זה בדקות הראשונות.

כמה טיפים קטנים שעושים את ההבדל
יש פרטים שחוזרים על עצמם בכל נסיעה, וטוב לדעת אותם מראש. את חלקם למדתי אחרי פעמים רבות שבהן חיכיתי
לנוסעים ששכחו דברים בחדר או במלתחות, או כשיצאו לדרך חמה מדי בלי כובע ומשקפי שמש. הנה אוסף ממוקד של



עצות שעוזרות לנצל את היום בלי הפתעות לא רצויות.

קבעו לו”ז עם מרווחים: עשר דקות ספייר סביב כל עצירה מונעות לחץ.

עדכנו מראש ציוד חריג: עגלות, כיסאות תינוק, תיקי צילום גדולים או מזוודות.

בדקו שעות עומס באתרי הרחצה: חוף עמוס משנה את החוויה.

החזיקו מים וכובע לכל נוסע: במדבר זה לא מותרות.

נסחו נקודת מפגש ברורה לחזור אליה: שלט, כניסה ראשית או עמוד מספרי.

מתי להזמין וממה להיזהר בהצעות זולות מדי
הזמנה שבוע מראש מספיקה בדרך כלל לימים רגילים. בחגים ובסופי שבוע מומלץ להזמין מוקדם יותר, במיוחד למונית
גדולה או למונית 6 מקומות שיכולות להיות מבוקשות. כששומעים הצעה זולה בצורה חריגה, כדאי לשאול שאלות: האם
המחיר כולל כבישי אגרה, המתנה באתר, ומע”מ. האם הנהג מורשה להסעת נוסעים והאם לרכב יש ביטוח מתאים. לא
צריך להיות חשדן יתר על המידה, אבל מניסיון, הצעה זולה מדי לעתים חוסכת במקום הלא נכון - תחזוקת רכב, ביטוח, או

שמירה על זמני הגעה.

תמחור חכם: איך לבנות הצעה מותאמת לקבוצה
כדי לקבל הצעת מחיר הוגנת ומדויקת, ספקו את הפרטים הבאים: מספר נוסעים מדויק, נקודות איסוף, יעד ספציפי
)למשל עין בוקק, עין גדי או קליה(, לוח זמנים משוער כולל עצירות, והאם יש צורך בהמתנה במקום או בהחזרה מאוחרת.
אם יש לכם העדפות כמו מונית וי אי פי, רמפה לנגישות או מקום לציוד גדול, ציינו זאת. ספק רציני יחזור עם הצעה
מפורטת שמפרטת מה כלול ומה לא: דלק, פקקים לא מתומחרים, זמן המתנה מעבר למוסכם, ותנאי ביטול שמכסים גם

אתכם וגם אותו.

חוויית ספא, חופים ומסלולים: התאמת הנסיעה לסוג הפעילות
לא כל נסיעה לים המלח נראית אותו הדבר. מי שמגיע לשהות במלון בעין בוקק לרוב יעדיף הגעה מוקדמת כדי ליהנות
מהחדרים ומהבריכות. מי שמעדיף חוף חופשי או מסלול בעין גדי, ישלב יציאה מעט מאוחרת יותר כדי להגיע לאור רך יותר
לצילומים. נהג שמכיר את המקומות יודע באיזה חניון עדיף לרדת עם קבוצות, איפה יש שירותים קרובים, וכיצד לחזור אל

הכביש הראשי בלי להתקע בפקק של יציאה מרחבה צפופה.

פעמים רבות אני מציע לקבוצות לשלב עצירה קצרה בחנות תמרים איכותית במקום העצירה הכללית והעמוסה ביותר.
ההבדל במחירים מונית מירושלים לים המלח לא תמיד גדול, אבל הנוחות והשקט שווים את זה. מי שאוסף מלחי אמבט או
מוצרי ים המלח יעריך עצירה בחנות בעלת מוניטין ולא דוכן מזדמן. הוסיפו לזה אריזה מסודרת למזוודה וחיוך של מוכר

שמכיר את הלקוחות הקבועים, וקיבלתם עוד שכבה של חוויה.

קיימות והתחשבות בסביבה גם בנסיעה פרטית
גם כשנוסעים במונית, אפשר לחשוב סביבתית. מונית גדולה אחת שמסיעה שישה עד שמונה אנשים מחליפה שתי
מכוניות פרטיות ולעתים שלוש. זה לא פותר את כל בעיות זיהום האוויר, אבל זו התחלה טובה. נהגים שמשמרים מהירות
קבועה, נמנעים מהאצות חדות ומתחזקים רכב תקין תורמים להפחתת צריכת הדלק. קבוצה שאוספת את כל הנוסעים

מנקודה אחת במקום לעשות סיבוב של כמה שכונות, חוסכת זמן ודלק. זה גם נכון כלכלית וגם נכון אקולוגית.

סיפורי קצה: כשהלו”ז משתנה באמצע הדרך
יש ימים שבהם התכנון מתהפך. פעם אחת לקוח התקשר בזמן הנסיעה וביקש להחליף יעד מעין בוקק לקיבוץ עין גדי, כי
נזכר שיש שם אירוע מיוחד. במונית גדולה גמישה, שינוי כזה לא משמעותי אם מודיעים מוקדם. במקרים אחרים, עומס
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פתאומי באתר הרחצה דורש לבחור חוף חלופי. נהג שמכיר את האזור יציע חלופות ריאליות במקום להיתקע בוויכוחים.
.GPS זה היתרון בשירות שמבוסס על הכרות אישית עם השטח ולא רק על

תיאום חזרה: למה כדאי לסגור “הלוך ושוב” מראש
מונית מים המלח לירושלים בהזמנה מראש חוסכת תסריט מוכר: סיום יום עייף, לא מונית גדולה 6 מקומות מירושלים
לים המלח מוצאים תחבורה זמינה, והשעון דופק. כשסוגרים הלוך ושוב, הנהג מתאם איתכם שעת איסוף מדויקת,
ולעתים אפילו מציע חלון גמיש של רבע שעה לכל צד. אם היום מתעכב, מסמסים ומעדכנים. מעבר לנוחות, לעתים יש
מחיר מעט עדיף להזמנה סגורה מראש, בעיקר באמצע השבוע. זה נכון במיוחד לקבוצות, שבהן קשה יותר לאלתר הרגע

האחרון.

שאלות נפוצות
כמה זמן לוקחת הנסיעה? בדרך כלל בין 45 ל-75 דקות, תלוי ביעד המדויק ובעומסים. לעין גדי ולעין בוקק זה לרוב קרוב

לשעה ורבע.

כמה עולה מונית מירושלים לים המלח? לרוב בין 300 ל-450 ש”ח לרכב רגיל, 450 עד 650 ש”ח למונית 6 מקומות, ושירות
וי אי פי נע סביב 700 עד 1,000 ש”ח, בהתאם לתוספות, עונה ולוחות זמנים.

האם כדאי להזמין מונית גדולה מראש? כן. בימי עומס ובחגים הזמינות יורדת. הזמנה מוקדמת מבטיחה רכב מתאים ושעת
יציאה נוחה.

מה ההבדל בין מונית גדולה למיניבוס? מונית גדולה מתאימה לרוב עד שישה או שמונה נוסעים, יותר אינטימית וגמישה
בעצירות. מיניבוס מתאים לקבוצות גדולות יותר, אך דורש תיאום מוקדם ולעתים פחות נוח להיכנס לחניות קטנות.

מה לגבי ציוד מיוחד או נגישות? ציינו זאת מראש. רוב הספקים יכולים לספק רמפה, מקום לעגלות וציוד צילום, ולעתים גם
כיסא תינוק לפי תקן.

מבט אחרון על הבחירה הנכונה ליום שלכם
כשאתם מתכננים יום בים המלח, כל החלטה קטנה מצטרפת לתמונה גדולה: מתי לצאת, איפה לעצור, במה לנסוע.
הבחירה במונית גדולה מירושלים לים המלח או במונית 6 מקומות מירושלים לים המלח מתאימה במיוחד כשחשוב לכם
רוגע, תזמון והרגשה של “לקחו אותנו בידיים”. אם צריך הילה חגיגית או אירוח ברמה אחת מעל, מונית וי אי פי מירושלים
לים המלח תוסיף את הנגיעה המדויקת. המחיר, כמו תמיד, נגזרת של איכות, גמישות וזמינות, אבל התמורה נמדדת בזמן

שנחסך, באנרגיה שנשמרת ובחיוכים שמופיעים לפני שהגלים השקטים של ים המלח נכנסים לפריים.

אחרי שנים על הכביש הזה, למדתי שלנסיעה טובה יש שלושה מרכיבים: תיאום נכון, נהג שמקשיב, ורכב שמתאים באמת
לצרכים. כשהשלושה מתקיימים, המדבר הופך לתפאורה של יום מושלם, והדרך עצמה - לחלק זכיר ממנו. בין אם זו פעם
ראשונה שלכם בדרך הזו או הביקור העשירי, נסיעה חכמה תחזיר אתכם הביתה עם אותה תחושת קלילות שמתחילה

כבר עם הירידה מההרים אל המרחב הפתוח.

בדיקת מוכנות קצרה לפני יציאה

האם נקבעו נקודות איסוף ויעד סופי מדויקים.1. 

האם צוין מספר הנוסעים והציוד החריג לנהג.2. 

האם יש מים, כובעים והגנה מהשמש לכל אחד.3. 

האם תואמה שעת חזרה במונית מים המלח לירושלים.4. 

האם נשלחו פרטי הנהג והרכב לקבוצה.5. 
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almaxpress.com :אתר

אזורי שירות: ירושלים · בית שמש · נתב״ג · תל אביב
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מקצועיים דוברי אנגלית, ורכבים חדישים ומרווחים למשפחות, תיירים ואנשי עסקים. התמחות בהעברות לנתב״ג וממנו,
נסיעות בין-עירוניות, הסעות למלונות ולאירועים, וסיורים פרטיים בכל הארץ. הזמנה מראש מבטיחה שירות אמין, בטוח

ומדויק בזמן.
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